
Serviço Público Federal 
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 15ª REGIÃO 

Jurisdição : Alagoas 
CNPJ: 01.599.089 / 0001-17 

PORTARIA VIII-PL CRP/15 N.0 011/2016, DE 06 DE OUTUBRO DE 2016. 

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 15ª Região com jurisdição no estado de 
Alagoas, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.º - Designar, para compor a COMISSÃO ESTADUAL DE PSICOLOGIA NA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL (COEPAS), os (as) seguintes Psicólogos (as): 

NOME CRP-15/N.º 
TAMIRIS FERREIRA DE ASSIS SILVA CRP-15/3051 

DEA PEREIRA CRUZ DA SILVA CRP-15/4170 

ISABELLE CHRYSTINE CORDEIRO COSTA CRP-15/2918 

LUCAS COSTA NEVES ROCHA CRP-15/3803 

RAUL SANTOS BRITO CRP-15/4267 

ZAIRA RAFAELA LYRA MENDONÇA CRP-15/2558 

Art. 2.º -A Psicóloga TAMIRIS FERREIRA DE ASSIS SILVA, CRP-15/3051, ocupará o Cargo de 
Presidente da referida Comissão. 

Art. 3.º - Todas as disposições em contrário estão revogadas. 

Art. 4.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Maceió, 06 de Outubro de 2016. 

RINHO DE MELO 
Co s heiro Tesoureiro 

CRP-15/1991 

NIELKY KALLIELLANYA BEZERRA DA NÓBREGA 
Conselheira Vice Presidente 

.

C~P-15/2745 

)t 1
1 

LAEUZA LÚC:lhA :il: ~ARIAS 
Conselheira Secretária 

CRP-15/0229 

Rua Professor José da Silveira Carne ri no nº 291- Farol - Maceió - Alagoas CEP: 57 .055-630 
Telefones: (82) 3241-8231 / Fax: (82) 3241-3059- E-mail: crplS@crplS.org,.Q_[- Site: p://www.crp.orgJ:i,r 

Subsede Arapiraca -Av. Rio Branco n.º 166- Centro Sala 05 Galeria Ana Maria home Ofiice 
Arapiraca / Alagoas - Telefone: (82) 9.9303-0167 - E-mail: subsedea crplS.org.l:i._r: 




